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Brtkova Adéla (MHMP, PRP)

Od:
Odestang:
Komu:

Predmaét:

Prilohy:

hlukzpd4@post.cz

nedéle 1. srpna 2021 1807

aArden pMartin (MHMP); Benda Martin (ZHMP): Bilek Vaclay (ZHMPY): Beranek Jaromir
{ZHMP); Broz Lubomir (MHMP); Burgerova Lenka {ZHMP): Capkova Mariana
ZHMPY, lfiiinsk'j" Jan {ZHMP); Dlouby Martin (ZHWMPY; Fifka Petr (ZHMP); Gellova
Marta (ZHMP); Hanzlik Karel {(ZHMP): Heidlova Aneta (ZHMPY: NAM Hlavadek Petr
HMP: MAM Hiubuéek Petr [ZHMP); Hordkova Eva [ZHMPY; Primator Hiib Zdenék
(ZHMPY; Hurrle Jakob (MHMPY RAD Chabr Jan (ZHMP);

laroslava landerova@praha.eu; RAD Johnova Milena (ZHMP); Kallasch Ondie
(ZHMP}; Kaitovsky Tomas (ZHMP): Knitl Jifi (ZHMP); Komrskova Jana (ZHMPY: RAD
Kordova Marvanova Hana (ZHMPY Kos Ladislay (ZHMPY Koubek Jifl (ZHMP);
Krausovd Michaela (ZHMP): Kubidek Petr (ZHMPY, Lacko Radek [ZHMP): Mahrik
Wiktar (ZHMPY, Martan Ondiej (ZHMP); Maruitik Milan (ZHMP); Murfidk Tomas
{ZHMP};, Nacher Patrik (ZHMP); Mekolny Stanislay (ZHMP}; MNepil Radomir (ZHMP);
Nowotny Petr (ZHMP), Filny lvan (ZHWMP): Plaminkova Jama (ZHMP); Plesnikova
Marcela (ZHMPY, Portlik Tomas (ZHMP); Pospisil Jifi {ZHMP); Prokop Ondiej (ZHMP),
Richter Pavel (ZHMP), RaZicka Milos (ZHMP): Sedeke Martin {ZHMPY NAM
Scheinherr Adam (ZHRMPY; Starek fakub (ZHMPY; Svétlik Pavel [ZHMPY Svoboda
Bohuslav (ZHMP): RAD Simral Vit ZHMPY: Stampach {(ZHMP); RAD Treétikova Hana
(ZHMP}; UdZenija Alexandra (ZHMPF); Vodrazka David {ZHMP); Vondra Radelk
(ZHMP); NAM Vyhnanek Pavel (ZHMP); Walf Jan (ZHMP), RAD Zabransky Acam
(ZHMPY; Zajac Jifi (ZHMP); Zajicek Zdensk (ZHMPF); Zelenka Pavel (ZHMPY; Zeman
Petr (ZHMP)

Re: StiZnost na zastupitelku, rudeni noéniho klidu, permanentni hiukovd z3téF v
letnim obdobi - doplnéni

Odpoved na stiznost Mgh Trestikova. pdf

Jedté si dovoluji doplnit odpoved Mgh. Trestikové z lofiského roku, kdy garantovala vypovézeni smluv o prondjmech

pozemkl s technafi.

Dale k seznamu stéZujicich prosim pridejte pani Michaelu Walterovou a Filipa Waltera, jde o stéfovatele z
Barrandova, ktefi na nas pravé obratili s Zadosti o pfipojent se ke stiZnosti.

5 pozdravemn



——— Pivodni e-mall ———---—--

Od: hlukzpd@post.cz

Kaomu: MartinArdeng@praha.eu, Martin. Benda@praha.eu, Vaclav.Bilek@praha.eu, laromir.Beraneki@praha.eu,
Lubomir Broz@praha.eu, Lenka.Burgerova@praha.eu, Mariana.Capkova@praha.eu, Jan.Cizinsky@praha.eu,
Martin.DMouhy@praha.eu, Petr Fifka@praha.eu, Marta. Gellova@praha.eu, KarelHanzlik@praha.eu,
aneta.Heidlova@praha.eu, Petr.Hlavacek @praha.eu, Petr. Hlubucek@praha.eu, Eva. Horakova@praha.eu,
Zdenek.Hrib@praha.eu, Jakob. Hurrle@praha.eu, Jan.Chabr@praha.eu, Jaroslava landerova@praha.eu,

Milena Johnova@praha.eu, Ondrej.Kallasch@praha.eu, Tomas. Kastovsky@praba.eu, lir Knitl@praha.eu,
lana.Komrskova@praha.eu, Hana Kordova. Marvanova@praha.eu, Ladislav. Kos@praha.eu, firi. Koubek@praha ey,
Michaela . Krausova@praha.eu, Petr.Kubicek@praha.eu, Radek.Lacko@praha.eu, Vikter.Mahrik@praha.eu,
Ondrej.Martan@praha.eu, Milan.Marustik@praha.eu, Tomas.Murnak@praha.eu, Patrik.Nacher@praha.eu,
Stanislay. Nekolny@praha.eu, Radomir.Nepil@praha.eu, Petr.Novotny@praha.eu, Ivan.Pilny@praha.eu,

Jana Plaminkova@praha.eu, Marcela.Plesnikova@praha.eu, Tamas.Partlik@praha.eu, Jiri.Pospisil@praha.eu,
Ondrej.Prokop@praha.eu, Pavel.Richter@praha.eu, Milos Ruzicka@praha.eu, Martin Sedeke @praha.eu,
Adam.Scheinherr@praha.eu, lakub Starek @praha.ew, Pavel Svetlik@praha.eu, Bohuslav. Svoboda@praha.eu,
Wit.Simral@praha.eu, Tomas.Stampach@praha.eu, Hana.Trestikova@praha.eu, Aleksandra.Udzenija@praha.eu,
Cavid Wodrazka@praha.eu, Radek.Vondra@praha.eu, Pavel. Wyhnanek@praha.eu, lan.Waolf@praha.eu,
Adam.Zabransky@praha.eu, liri.Zajac@praha.eu, Zdenek.Zajicek@praha.eu, Pavel.Zelenka@praha.eu,
Petr.Zeman@praha.eu

Matum: 1. 8. 2021 14:34:06

Predmét: Stiznost na zastupitelku, rufeni nodniho klidu, permanentni hlukova zatéz v letnim obdobi

VaZeni,
obracim se na Vas s fadosti o fedeni zeela nepfijatelne situace,

S poezdravem
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Radni pro oblast kubtury, pamatkové péte, vistavaictvi a N

cestmmiho ruchu

Prahz 11, srpna 2020
Vas dopis 7e dne: 3. 8. 2020

C.j: MHMP 123813572020
Pocet hstdpiioh: 170

1

K Wabi siéfwstl we die 3080 2020 na technoparty na Praze 4 konajict se dnc 10 80 2020 nu
dovolte sdelit Vim nasledujic:

Na wivinl oploceného nevyuziého avedly retenéni nadrze Branik (Casti poscmbd parc, &
G070, parc. ¢ 9972 purc, ¢ 98T, parc, & 9872 a parc. ¢ 9488 v k. 0 Hodkewicky) byl
odborem hospodafeni s majetkem Mapisicitu bl ni Prahy wwddn doe 8. 70 2020 souhlas s
kratkodobym prondjmem Cdsti pedmétmyeh poremkil o celkove vymdic 1280 m2 za uéelem
weuFAL ko realizact kuflurm a spolecenské akee s andivimudlnd produkei (1. & - 20 8 202{) 2a
pledpokladu  spinéni veskervch podminck  danyeh  wyjadiujicimi se organy a  podminky
souhlasného vyjadien prishiing mestské Sasn

Odbor #ivotnho prostredi a dopravy UMC Praha 4 vydal dne 17, 7. 2020 predhéiny souhlas
5 uFvanin vefemého prostranstvi (predmétnyeh pozernkod v k. 0. Hodkovicky).

Dne 17 7. 2020 byvla tedy mezi bl m. Prahou sastoupenym spréveovskou spolednosti URBLA,
§,7.0. na sirané promajimalele a spolecnost Ankali Corp. s.re., TCO:GGF 11 793 na sirand
najemce yzaviena lrathodobd najemni smilouva ¢ 1022020,

Taw kratkedoba akce (2 dny) se na predmémych posemcich vk 0. Hodkovichy kond
kardoroéné a doposud odbor hospodafeni s majetkem MUIMP neohdrzel na kondni této akee
Zidnou stéfnost,

Vehledem k prabéhu letodni akee, kterd naopak je pfedmétem stimosii nebudou s timio
najemecem jiz nadile waviriny daldi pfipadné smlory a stivajici kratkodobe ndjemni smlouvy
budow doplnény ustanovenimi o konkrétnich pedminkich pipadnych audiovizudlnich produkci
vielnd pislusnych sankei pii jejich nedodrient

S pozdravem

IrA. Hana Treftikova
Radni pro oblast kulury, pamatkové péle, vystaviictvi a cestovniho ruchs

podepsano elekironicky

Sidle: W arianske nam. 2720 11001 Praha 1
K.ontakini cenfrum: 13 444
E-rmiatl: hanatrestbovagpram ey, 15 DA ARRYTH




